
UCHWAŁA NR I/2/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 

1000, 1349 i 1432) w związku z § 16 ust. 1 Statutu Miasta Zabrze (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 6742 z dn. 

26.10.2018 r.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Na podstawie przeprowadzonego tajnego głosowania, w oparciu o protokół sporządzony przez komisję skrutacyjną 
Rady Miasta Zabrze, stwierdza się wybór Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze w osobie radnej: Łucji 
Chrzęstek-Bar.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.

 

Najstarszy wiekiem radny Rady 
Miasta Zabrze w kadencji 

2018-2023

Marian Rau

Id: 4D0CFF8C-E25C-427D-8308-D1BBA10156E9. Uchwalony Strona 1




